Der geben ist an sant Katherinen aben desz jares da man zalt
von Christi geburt vierzehenhundert sechtzig und sechs jar.

Siegel des Propstes und des Kapitels von Miinster, stark beschidigt,
hiingen,

320. Jakob Stiger wvon Aarau stiftet fiir das s. Ursulakloster eine
neue Pribende. 1466 Dezember 3.

Noverint universi presentem paginam inspecturi seu audituri pre-
sentes pariter et futuri, quod ego Jacobus Stiger civis opidi Arow
Constanciensis dyocesis gracia divina instigatus ac divina pietate |
motus, quia dum in corpore sobrietas et in mente requies est ea que
eternam salutem respiciunt, salubrius procurantur mente sollerter me
movituram revolvi neque ex hoc murde | pauca bona nist que pre-
mitto me sequi cognovi, eciam in pretextu mentis habui solam mise-
ricordiam, quam homo sibi inpendit comitem mortuorum fieri. Ea
propter ob animarum mei ipsius | nec non uxoris mee legitime om-
niumque predecessorum et benefactorum meorum amicorumque omnium
fidelium defunctorum indigencium salutem dei, honorem ecclesie mi-
hitantis, utilitatem et juvamen triunphantis, leticiam et exultacionem
in hos affectum et voluntatem deveni, quod in monesterio sanctimo-
nialium sancte Urselle infra menia prefati opidi Arow situato® or-
dinis predicatorum prebendam unam novam de novo fundavi eandemque
ad presens dum et in humanis ero cum quindecim florenis Renensibus,
. qui empti sunt pro trecentis et reemendi pro totidem juxta tenorem
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litterarum desuper confectarum® jam actu dotavi, quos quidem flo-
renos hunc in modum ut sequitur specificavi: Item de et super
prefato opido Arow quingue florenos Renenses super diem sancti*
Thome; item duos florenos a' Henslino Mejer de Eglischwil super
festum assumpcionis Marie; item a Henslino Uolrich de Eglischwil
duo florenos eciam super eodem festo assumpceionis ; item a Ciénrado Oeri-
stein duos florenos super festum pasce; item a Ridolffo Seiler unum
florenum super festum purificacionis; item a Riddino Wolff de Biber-
stein duos florenos super festum sancti® Martini; item a Heinrico
Speni de Talheim medium florenum super festum Georii’; item a
Heinrico Meyer de Biberstein medium florenum super festum Martini.
Hiis quidem quindecim florenis Renensibus ipse domine prefate con-
ventus sancte Urselle in opem et subsidium ad sustentandum capel-
lanum usque post vite mee terminum super addent suis de reddi-
tibus quinque florenos Renenses et quindecim modios tritici. Me autem
in hucus non existente ad ipsos quindecim prefatos florenos viginti
florenos, qui pro omni modo pro quadringentis sunt empti et pro
totidem cum censu desuper emerse sunt, redimendi florenis de et
super taxu omnium bonorum meorum mobilium et immobilium dedi
et allocavi, qui quidem valor rerum et bonorum meorum ad